



Wrocław, 29.11.2022r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
195/2022/Ustrzyki Dolne**

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1. Czy przedmiotem ubezpieczenia są: podziemne instalacje, sieci wodociągowe i kanalizacyjne ?

Odpowiedź: Nie

2. Jakie mienie składowane jest bezpośrednio na podłodze w pomieszczeniach poniżej poziomu gruntu ? Jak jest wartość tego mienia ?

Odpowiedź: Nie jest składowane mienie wartościowe na podłodze w pomieszczeniach poniżej poziomu gruntu.

3. **Prosimy o wskazanie lokalizacji z wartością PML** (prawdopodobną maksymalną szkodą) oraz określenie tej wartości, a w tym o informację którego dotyczy budynku (lub kompleksu budynków)

Odpowiedź: Budynek główny szpitala - wartość z wyposażeniem 9.861.150,79 zł; Zaplecze diagnostyczne - wartość z wyposażeniem 4.425.309,00 zł

4. **Proszę podać wartość najdroższego budynku wraz z wartością wyposażenia.**

Odpowiedź: Budynek główny szpitala - wartość z wyposażeniem 9.861.150,79 zł

5. Poprosimy o informacje dodatkowe dot. zgłoszonych według rejestru budynków (Załącznik nr 9) :

d) Prosimy o podanie łącznej wartości największej strefy pożarowej

e) Prosimy o podanie wartości rzeczy ruchomych w największej strefie pożarowej

Odpowiedź:

d) 9.861.150,79 zł

e) 6.087.985,96 zł



Czy w okresie trwania umowy Zamawiający planuje rozszerzenia działalności o:

- przejęcie/wchłonięcie innego podmiotu leczniczego;
- otwarcie nowych oddziałów;
- powołanie nowych zakładów leczniczych.

Jeżeli tak to:

- jakich? (specjalizacje);
- planowany obrót (w tym NFZ);
- szacowana ilość pacjentów

Odpowiedź: Nie.

Prosimy o określenie PML dla lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia.

Odpowiedź: Budynek główny szpitala - wartość z wyposażeniem 9.861.150,79 zł; Zaplecze diagnostyczne - wartość z wyposażeniem 4.425.309,00 zł

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Sebastian Pasternak